
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Dejar sin efecto los documentos firmados por las autoridades de la FCQ con certificado
revocado

 
VISTO:

Los problemas surgidos con documentos firmados el mismo día en el que se realizó la renovación de los certificados
de firma TOKEN;

CONSIDERANDO:

Que el procedimiento de renovación de certificado revoca el certificado anterior y generar un certificado nuevo;

Que la revocación se realiza teniendo en cuenta la fecha del día en que se hace la renovación y no la hora, por lo
tanto, todo lo firmado ese día antes de la renovación con el certificado revocado no tiene validez;

Que el día de las renovaciones de certificados, se generaron varios documentos GEDOS, en su mayoría
resoluciones, que por las razones explicadas anteriormente no tienen validez;

Por ello,

.El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Dejar sin efecto los documentos firmados por las autoridades de la FCQ con certificado revocado, que se
detallan a continuación:

Firmado por el Dr. Gabriel Morón

RD 1031/2020 - RS-2020-00190342-UNC-DEC#FCQ

Firmados por el Dr. Gustavo Chiabrando

RD 1051/2020 - RS-2020-00197743-UNC-DEC#FCQ

RD 1050/2020 - RS-2020-00194871-UNC-DEC#FCQ

RD 1049/2020 - RS-2020-00194867-UNC-DEC#FCQ

RD 1048/2020 - RS-2020-00194866-UNC-DEC#FCQ



RD 1047/2020 - RS-2020-00194852-UNC-DEC#FCQ
RD 1046/2020 - RS-2020-00194846-UNC-DEC#FCQ

Firmados por la Dra. Silvia Correa

RD 1045/2020 -  RS-2020-00192979-UNC-DEC#FCQ 
RD 1044/2020 -  RS-2020-00192978-UNC-DEC#FCQ
RD 1043/2020 -  RS-2020-00192977-UNC-DEC#FCQ
RD 1042/2020 -  RS-2020-00192976-UNC-DEC#FCQ
RD 1041/2020 -  RS-2020-00192973-UNC-DEC#FCQ
RD 1040/2020 -  RS-2020-00192970-UNC-DEC#FCQ
RD 1039/2020 -  RS-2020-00192966-UNC-DEC#FCQ
RD 1038/2020 -  RS-2020-00192124-UNC-DEC#FCQ
RD 1037/2020 -  RS-2020-00192121-UNC-DEC#FCQ
RD 1036/2020 -  RS-2020-00192118-UNC-DEC#FCQ
RD 1035/2020 -  RS-2020-00192114-UNC-DEC#FCQ
RD 1034/2020 -  RS-2020-00192110-UNC-DEC#FCQ
RD 1033/2020 -  RS-2020-00192107-UNC-DEC#FCQ
RD 1032/2020 -  RS-2020-00192102-UNC-DEC#FCQ

Firmados por el Dr. Marcelo Mariscal

PV-2020-00214534-UNC-DEC#FCQ
NO-2020-00214435-UNC-DEC#FCQ

Artículo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese.

Npd/SC


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 4 de Enero de 2021
		2020-12-30T13:44:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-01-04T11:34:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-01-04T11:33:57-0300
	GDE UNC




